
á

Ď

Zápi8 ze zasedání OZ obce Statenice

konaného dne 11. 5. 1998

C

.
Přítomni : Ing. Bouška, Ing. Kopinec, Ing. Sedláček, M. pokornÝ,

M. Lukáä, Y. Pokorná, Ing. Plecitá

Kontrola zápisu :

" 'jgechny důležité body, které byly projednány byly splr"iěny

l.) Vzhledem ke krizové situaci k dodávce pitné vody z obecního

vodovodu pr'ojednalo OZ okamžité řešení pro 'jyhláä9ní časové
regulace \j dodávkách pitné vc>dy pro obyvatelstvo v těchto časc^jých

úsecích :

a) 'j ranních hodinách od 5.00 - 7.30 hodin bude voda
vpouštěna z vodoiemu do sítě celé obce

b) v odpoledních hodinách od 17.00 - 19.00 hodin bude voda

vpouštěna pouze do vodovodního řádu pro obce "Račana"

C) v 19.00 hodin bude otevřena i pro spodní část obce.

d) pro možnost dodávky ¶jody v průběhu dne bude pro občany

Račan zaiiätěna cisterna s pitnou vodou

O tomto opatření budou občané neodkladné informováni Whláäkou.

2.) Pro trvalé zleMení dodávky

iednání předMmviteli obce

koncové čami ieiich vodovodu

řádem naší obce podle projektu,

voďY v obci bude znovu zaháieno

Tuchoměřice o možném propojení

u Kopanského mlýna s vodovodním
kter9 byl v'ypracován v roce 1994.

C 3.) OZ projednalo žádost záchranné služby Praha - západ a

schválilo poskytnutí příspěvku 1 000,- KČ na dobudování

záchranného Btředi8ka v Dobřichovicích.

4.) OZ proÍednalo žádoBt pana o možnost zaměstnání

při údržbo'vYch pracech v obci s použitím malé mechanizace, kterou

obec vlastní. Vzhledem k tomu, že mechanizační prostředky (žací,

liäta, křovinořez) zatěžují obsluhující oBobu Bilnými vybraeemi

""'·:j ' požádá OZ o posudek ošetrujícího lékaře.

5.) OZ 6ouhlaE3í s návrhem 6tarosty na zakoupení potřebného počtu

protiparkovacích pilonů k zabránění stání vozidel před otáčiätém

MHD, kde pů8obí äkody na obecním pozemku.

ď b,

'is.. "' '



'"·" ··· ' :'1,'

E"'.'-

á- 6.) OZ projednalo otázku dokončení rozäíření a posílení sítě NN
"' dohodnuté s STE RZ Kladno v minulých letech a provedené pouze v

" části nadzemních vedení. Hospodářskou smlouvu čí. 98 - 130 - 322220

uzavřel starosta a místostarosta dne 27. 4. 1998 na úhradu podílu
.'.' účelně wnaložených nákladů pro umožnění z¶jýgení příkonu elektř1ny

,' pro stávající odběrná mígta v obci. SoučáM:í této smlouw je i
nový požadavek na posílení sítě k nově 'jznikajícím domům na

parcelách ppč. 13/39, 13/40, 13/33 a 13/34. Náklady na provedení
kabelového vedení uhradí jednotlivf stavebníci poměrným dílem.

OZ souhlasí, aby celá akce byla pro urychlení uhrazena z peněz

obce v sumách uvedených na závěru citované hospodářské smlouvy.
JednotlivŠ stavebníci zaplatí potom své podíly přímo obci na

základě smlouvy, která s nimi bude uzavřena.
.

,' Ve snaze vypomoci finančně slabším stavebníkům odsouhla8ilo OZ

, C možnost poskytnutí krátkodobé peljčky do hodnoty 15 000,- KČ nadobu 5-ti let. Podmínky budou dohodriuty později.

7.) Umístění vývésriích skříněk na "Račanech" a v Černém Vole U ,l

cihelny zajistí dodavatelsky firma P a DP (Ing. Kopinec). Termín

do 25. 5. 1998.

8.) Ve věci stížnosti jeho ženy a pana na

zavážení horní části cesty od lakovny v Cv iednal starosta s

, místostarostou a s předsedou komise pro řešení přestupků 4. 5.
1998 s panem , který akci provedl. Při iednání na místě

slíbil nápravu do 2 dnů tak, že navezená zemina bude stažena a

zůstanou len opravené díry a původní asfaltový povrch. Vzhledem k

' C. tomu, že do 10. 5. 1998 nápravu neprovedl bude písemně pozván k

. proÍednání na OÚ.

9·) Na základě požadavkel občanů z veřejného zasedání na umístění

'""a,,kontejneru k provedení iarního úklidu rozhodlo zastupitelstvo

iobjednat 2 kusy na termín 23. 5. 1998. Akce bude včas
oznámenavyhláäkou.

10.) OZ souhlasí s nákupem inkoustové tiskárny Canon BIČ - 250

počítač IBM, pro

11.) K žádo3ti pana
Praha 8 opřevedení nájemnl smlouv že se iedná

o syna původního nájemce pana va.



' m

e

€6

C
.

12.) K žádosti paní Černovské o povolení vodovodní přípojky oz

zaujalo toto stanovieko : souhlasí s vodovodní přípoÍkou, že objekt

bude mkolaudován k trvalému bydlení.

13.) OZ souhlasí s prodejem čágti pozemku 209/1 ve prospěch

manželů na stavbu garáZe.

Ověřovatelé zápisu : M. Pokorný

M. Lukáš

Zapsala : Jitk Šulcová

2 t ' '.µ;,'



LEŽ. :"
i.' >:

U S N E S E N Í
ze zasedání OZ obce Statenice konaného dne 11. 5. 1998

€

OZ bere na vědomí :

" kritické zhoräení dodávky pitné vody pro obyvatelstvo zvláětě v
horní části obce zvané "Račana" malou vydatností obecného zdroje a

vzestupem spotřeby v däsledku neustávajících veder beze srážek
P

_ stížnogt občanä černého Vola na zavážení ("opravu") horní částj.

cesty ppč, 372

— požadavek občanů z veřejného zasedání na zaiiätění konteinerQ

pro dokončení úklidu v obci (zaiiätěno na 23. 5. 1998)

OZ pověřuje :

- starobtu k projendání možnosti připoÍení vodovodní Boustavy

Statenic na přivaděč Želivka v koncovém bodu vodovodního 8ystému

obce Tuchoměřice pro zajiätění dostatku vody pro celou obec

€

OZ souhlasí :

— 8 vyhlášením regulačních podmínek pro zásobování občanů pitnou

vodou v průběhu dne

— se zakoupením protiparkovacíeh Mlonů k zabránění Btání vozidel

u otáčiätě autobusu MHD

— s převodem nájemní smlouvy na pana

Praha 8 (jedná ee o syna původního majitele)

- s nákupem inkou8tové tiskárny Canon BJC 250

- 8 prodgjem části obecního pozemku ppč, 209/1 manželům

na Btavbu garáZe

. k.i,a'i:š^ ±'iž,í-.'·-

%% .. ..
m'¥
?'""

.MŠ, '

t.':ág

Ing. rantišek BOUŠKA

staroMa


